
    

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 
“RINALDO FRANCI” 
IST ITUTO  DI  ALTA  FORMAZIONE  ARTIST ICA  E  MUSICALE   

  

             I L  D I R E T T O R E  

 

Prato S. Agostino, 2 – 53100 SIENA 
Tel. 0577-288904 – Fax 0577-389127 

Sito web: www.istitutofranci.it 
Email: franci@franci.comune.siena.it 

 

 

1 

 

Decreto n.36 del 24 Giugno 2019  

 

Oggetto: approvazione delle graduatorie provvisorie, a seguito di selezione pubblica per titoli 

come da decreto del Direttore n. 18 del 15 Marzo 2019 di CORNO (CODI-10) 

 

Il Direttore 

 

VISTO 

 Il Decreto del Direttore n. 34 del 15 Marzo 2019 con il quale veniva indetta una selezione pubblica 

per titoli per la formazione di una graduatoria di Istituto per gli A.A. 2019/2020 –2020/2021 -

2021/2022 ed in particolare l’ art. 6; 

 Il Decreto di nomina della Commissione n. 30 del 03.06.2019; 

 Il Verbale della Commissione giudicatrice; 

 

DECRETA 

 

 L’approvazione delle allegate graduatorie di Istituto PROVVISORIE, valide  per  il triennio  

accademico 2019/2022, che costituiscono parte integrante del presente decreto.  

 Che entro 5 giorni dalla pubblicazione delle GRADUATORIE PROVVISORIE, può essere prodotto 

reclamo al Direttore  di  Istituto  avverso  errori  materiali  od  omissioni. Il  Direttore  può  

procedere  alle  rettifiche  ad eventuali errori materiali anche d’ufficio, in sede di autotutela, senza 

alcuna comunicazione diretta agli interessati.  

 Che il Direttore, trascorsi i 5 giorni previsti, approva le GRADUATORIE DEFINITIVE 

 

 

 

Il Direttore 

M° Luciano Tristaino 

 
 

 



    

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 
“RINALDO FRANCI” 
IST ITUTO  DI  ALTA  FORMAZIONE  ARTIST ICA  E  MUSICALE   

  

             I L  D I R E T T O R E  

 

Prato S. Agostino, 2 – 53100 SIENA 
Tel. 0577-288904 – Fax 0577-389127 

Sito web: www.istitutofranci.it 
Email: franci@franci.comune.siena.it 

 

 

2 

GRADUATORIA DEGLI IDONEI 

 

N° COGNOME E NOME 
DATA DI 

NASCITA 

TITOLI DI 

STUDIO 

TITOLI DI 

SERVIZIO 

TOT. 

TITOLI DI 

STUDIO + 

TITOLI DI 

SERVIZIO 

TITOLI 

ARTISTICO-

CULTURALI E 

PROFESSIONALI 

TOTALE 

PUNTEGGIO 
IDONEITÀ 

1  FALCIONI GABRIELE 01/06/76 3 36 30 74,5 104,5 IDONEO 

2  CANORI MICHELE 05/01/80 5 0 5 52,5 57,5 IDONEO 

3  REDA PAOLO 13/08/92 5 0 5 42,7 47,7 IDONEO 

4  FERRARI VITTORIO 14/03/89 3 0 3 40,5 43,5 IDONEO 

5  CARETTA ANDREA 21/02/81 5 0 5 30,5 35,5 IDONEO 

6  ANNIBALI MASSIMO 21/10/75 9 0 9 24 33 IDONEO 

7  
IEZZI ANTONIO 

GEREMIA 
15/04/87 3 0,6 3,6 29 32,6 

IDONEO 

8  MOROTTI LARA 24/01/82 3 0 3 27,5 30,5 IDONEO 

9  BIANCHI GIACOMO* 22/05/89 3 0 3 24 27 IDONEO 

10  ALLEGRINI SIMONE 28/09/77 3 0 3 24 27 IDONEO 

 

 

 



    

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 
“RINALDO FRANCI” 
IST ITUTO  DI  ALTA  FORMAZIONE  ARTIST ICA  E  MUSICALE   

  

             I L  D I R E T T O R E  

 

Prato S. Agostino, 2 – 53100 SIENA 
Tel. 0577-288904 – Fax 0577-389127 

Sito web: www.istitutofranci.it 
Email: franci@franci.comune.siena.it 

 

 

3 

GRADUATORIA DEI NON IDONEI 

 

N° COGNOME E NOME 
DATA DI 

NASCITA 

TITOLI 

DI 

STUDIO 

TITOLI DI 

SERVIZIO 

TOT. 

TITOLI DI 

STUDIO + 

TITOLI DI 

SERVIZIO 

TITOLI 

ARTISTICO-

CULTURALI 

E 

PROFESSION

ALI 

TOTALE 

PUNTEGGIO 
IDONEITÀ 

1  SMALDINO GIUSEPPE 01/12/79 3 3,6 6,6 22 28,6 NON IDONEO 

2  MACRÌ ALESSANDRO 15/02/83 5 0 5 19,7 24,7 NON IDONEO 

3  
SPERA BENEDETTO 

MARTINO 
06/02/89 3 0 3 19 22 NON IDONEO 

 

 

ELENCO DEI NON AMMESSI 

 

N° 
N° 

Prot 
COGNOME E NOME 

DATA DI 

NASCITA 
NOTE MOTIVAZIONI 

1  2132 BALLABIO LUZ MARIA 26/10/1986 NON AMMESSA 
Erroneo invio domanda  

(posta ordinaria) 

 


